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Tirané, me 11.02.2019

Pér publikimin e kritereve té pranimit té studentéve pér vitin akademik 2020-2021

SEKRETARIT TE PERGJITHSHEM TE MINISTRISE SE ARSIMIT,

SPORTIT DHE RINISE

QENDRES SE SHERBIMEVE ARSIMORE

Né pérgjigje té shkresés suaj nr.329, daté 15.01.2019 po ju pércjellim kriteret e pranimit té

studentéve pér programet e studimit qé Kolegji Universitar “LOGOS” do té ofrojé né
vitin akademik 2020-2021.
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NR. . programit té programit té e Kriteret e pranimit
TAL-sé kryesore cay P studimit
studimit studimit
Fakulteti i Sipas VKM
Shkencave pérkatése pér
Kolegji Humane dhe mesataren e
Universitar Komunikimit Gjuhé dhe pranimit né
1 "Logos" Gjuhésor civilizim Grek Bachelor Kohé e ploté programet bachelor
Fakulteti i Sipas VKM
Shkencave pérkatése pér
Kolegji Humane dhe Meésuesi pé mesataren e
Universitar Komunikimit Arsimin pranimit né
2 | "Logos" Gjuhésor Parashkollor Bachelor Kohé e ploté programet bachelor
Fakulteti i Studime né Sipas VKM
Shkencave Theologjiné pérkatése pér
Kolegji Humane dhe Sociale dhe mesataren e
Universitar Komunikimit Shkencat pranimit né
3 | "Logos" Gjuhésor Religjioze Bachelor Kohé e ploté programet bachelor
Sipas VKM
pérkatése pér
Kolegji Fakulteti i Tekniké e Larté mesataren e
Universitar Shkencave té né Laboratoré pranimit né
4 "Logos” Aplikuara Mjeksoré Bachelor Kohé e ploté programet bachelor
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Sipas VKM
pérkatése pér
Kolegji Fakulteti i mesataren e
Universitar Shkencave té Informatiké e pranimit né
5 "Logos" Aplikuara Zbatuar Bachelor Kohé e ploté programet bachelor
Sipas vendimit té
Kolegji Fakulteti i Tekniké e Larté Senatit Akademik:
Universitar Shkencave té né Laboratoré Master diplomé bachelor né
6 | "Logos" Aplikuara Mjeksoré Profesional Kohé e ploté laboratoré mjekésoré
Sipas VKM
pérkatése pér
Kolegji mesataren e
Universitar Financeé- pranimit né
7 "Logos" Fakulteti Ekonomik | Kontabilitet Bachelor Kohé e ploté programet bachelor
Sipas vendimit té
Kolegji Senatit Akademik:
Universitar Financé- Master diplomé bachelor né
8 "Logos" Fakulteti Ekonomik | Kontabilitet Profesional Kohé e ploté shkencat ekonomike
Sipas VKM
pérkatése pér
Kolegji mesataren e
Universitar Menaxhim pranimit né
9 "Logos" Fakulteti Ekonomik | Biznes Bachelor Kohé e ploté programet bachelor
Sipas VKM
pérkatése pér
Kolegji mesataren e
Universitar Menaxhim pranimit né
10 | "Logos" Fakulteti Ekonomik | Turizmi Bachelor Kohé e ploté programet bachelor
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